
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.08.2017 м. Кривий Ріг № 265 

 

 

 ┌Про затвердження складу адмініст┐ 

ративної   комісії   та   Положення  

про неї 
 

 З метою упорядкування складу адміністративної комісії, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

відповідності до статті 255 пункту 2 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити оновлений склад адміністративної комісії при виконкомі 

районної в місті ради та Положення про неї (додаток 1,2). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

районної в місті ради: від 20.01.2016 № 25 «Про затвердження складу 

адміністративної комісії та Положення про адміністративну комісію при 

виконкомі районної в місті ради». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                         І.Ратінов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Додаток 1 

до рішення виконкому  

районної в місті ради 

від 16.08.2017 № 265 
 
 

СКЛАД 

адміністративної комісії  
 

Суворов  

Олексій Олександрович 

– заступник голови районної в місті ради з питань 

діяльності виконавчого органу, голова комісії  
 

Політіко 

Костянтин Михайлович 
 

–  завідувач відділу ведення Державного реєстру 

виборців, заступник голови комісії 
 

Гунченко 

Олена Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу з правових питань 

виконкому районної в місті ради, секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

Трошина 

Наталя Леонідівна   
 

– завідувач відділу економіки та промисловості 

виконкому районної в місті ради 

 Семко 

Ірина Миколаївна  
 

– головний спеціаліст фінансового відділу викон- 

кому районної в місті ради 

Березуцька 

Ніна Іванівна  
 

– головний  спеціаліст  служби  у  справах  дітей 

виконкому районної в місті ради 

Костенко  

Олеся Іванівна   
 

– завідувач сектору по роботі зі зверненнями гро- 

мадян  загального  відділу виконкому районної 

в місті ради 
 

Звоннікова 

Юлія Іванівна    

– головний   спеціаліст   з  питань   внутрішньої 

політики виконкому районної в місті ради 
 

Титаренко  

Ірина Георгіївна 

– головний  спеціаліст, юрист  управління  праці 

та  соціального  захисту  населення  виконкому 

районної в місті ради 
 

Тараненко 

Наталя Олександрівна 
 

– завідувач відділу реєстрації місця проживання 

громадян виконкому районної в місті ради 

Фіц 

Людмила Іванівна 

– голова квартального комітету № 16 територі-

ального комітету № 1 органів самоорганізації 

населення (за згодою) 
 

Лебідь 

Тетяна Іванівна 
 

– депутат Довгинцівської районної в місті ради (за 

згодою) 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                           О.Гижко 


